
Dz.U./S S228
24/11/2021
601733-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601733-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Usługi sprzątania
2021/S 228-601733

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2009/81/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca/podmiot zamawiający
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Oficjalna nazwa: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie
Adres pocztowy: ul. 4-Marca 3
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-901
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: http://platformazakupowa.pl/pn/17wog
Osoba do kontaktów: Barbara Szczechowicz
E-mail: 17wog.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261456815
Faks:  +48 261456244
Więcej informacji można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz 
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Usługi sprzatania powierzchni wewnętrznych budynków 

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji/podmiotów zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Usługa sprzątania powierzchni wewnętrznych budynków w kompleksach nieruchomości wojskowych 
administrowanych przez 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia 
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 18: Usługi sprzątania budynków i usługi zarządzania mieniem
Kod NUTS PL426 Koszaliński

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:17wog.przetargi@ron.mil.pl


Dz.U./S S228
24/11/2021
601733-2021-PL

2 / 7

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu:
1) Zamówienie podstawowe:
Przedmiotem zamówienia podstawowego są: usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych budynków 
świadczone w roku 2022, celem zapewnienia higieny 
i bezpieczeństwa sanitarnego warunków pracy w jednostkach, instytucjach i obiektach wojskowych 
administrowanych przez 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy 
w Koszalinie, w tym także sprzątanie powierzchni stanowiących strefy bezpieczeństwa w budynkach.
2) Przedmiotem opcji zamówienia są: usługi mycia okien przy użyciu wysięgnika, prania firan, zasłon, 
czyszczenia verticali, żaluzji, polimeryzację podłóg PCV 
- wykonywane celem zapewnienia estetyki wnętrz - opcja będzie uruchomiona 
w przypadku pozyskania środków finansowych na ten cel.
Opcja obejmuje również usługi sprzątania budynków części I GZ Koszalin: 
nr 6/1587, nr 7/8209 i 38/8744 - zostanie wykorzystana w przypadku oddania wymienionych budynków do 
użytkowania i pozyskania środków finansowych na ten cel.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90910000 Usługi sprzątania

II.1.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Oferent ma obowiązek wskazać w swojej ofercie część zamówienia, której wykonanie zamierza zlecić osobom 
trzecim oraz podać wszystkich proponowanych podwykonawców, a także przedmiot umów o podwykonawstwo, 
dla których są oni proponowani
Oferent ma obowiązek poinformować o wszelkich zmianach na poziomie podwykonawców w trakcie realizacji 
zamówienia

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Szacunkowa wartość bez VAT: 3049599.03 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Proszę podać opis takich opcji: 2) Przedmiotem opcji zamówienia są: usługi mycia okien przy użyciu 
wysięgnika, prania firan, zasłon, czyszczenia verticali, żaluzji, polimeryzację podłóg PCV 
- wykonywane celem zapewnienia estetyki wnętrz - opcja będzie uruchomiona 
w przypadku pozyskania środków finansowych na ten cel.
Opcja obejmuje również usługi sprzątania budynków części I GZ Koszalin: 
nr 6/1587, nr 7/8209 i 38/8744 - zostanie wykorzystana w przypadku oddania wymienionych budynków do 
użytkowania i pozyskania środków finansowych na ten cel.
Wstępny harmonogram wykorzystania tych opcji: 
w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia)

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S228
24/11/2021
601733-2021-PL

3 / 7

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2022. Zakończenie 31.12.2022

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Grupa Zabezpieczenia Koszalin
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia podstawowego są: usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych budynków 
świadczone w roku 2022, celem zapewnienia higieny 
i bezpieczeństwa sanitarnego warunków pracy w jednostkach, instytucjach i obiektach wojskowych 
administrowanych przez 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy 
w Koszalinie, w tym także sprzątanie powierzchni stanowiących strefy bezpieczeństwa w budynkach.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90910000 Usługi sprzątania

3) Wielkość lub zakres
Szacunkowa wartość bez VAT: 1981080.64 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2022. Zakończenie 31.12.2022

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Grupa Zabezpieczenia Kołobrzeg
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia podstawowego są: usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych budynków 
świadczone w roku 2022, celem zapewnienia higieny 
i bezpieczeństwa sanitarnego warunków pracy w jednostkach, instytucjach i obiektach wojskowych 
administrowanych przez 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy 
w Koszalinie, w tym także sprzątanie powierzchni stanowiących strefy bezpieczeństwa w budynkach.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90910000 Usługi sprzątania

3) Wielkość lub zakres
Szacunkowa wartość bez VAT: 633008.25 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2022. Zakończenie 31.12.2022

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Grupa Zabezpieczenia Darłowo
1) Krótki opis

Przedmiotem zamówienia podstawowego są: usługi sprzątania powierzchni wewnętrznych budynków 
świadczone w roku 2022, celem zapewnienia higieny 
i bezpieczeństwa sanitarnego warunków pracy w jednostkach, instytucjach i obiektach wojskowych 
administrowanych przez 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy 
w Koszalinie, w tym także sprzątanie powierzchni stanowiących strefy bezpieczeństwa w budynkach.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90910000 Usługi sprzątania

3) Wielkość lub zakres

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S228
24/11/2021
601733-2021-PL

4 / 7

Szacunkowa wartość bez VAT: 435510.14 PLN

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2022. Zakończenie 31.12.2022

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Zaproszeni do składania ofert wykonawcy zobowiązani będą do zabezpieczenia ofert na cały okres związania 
ofertą wadium w wysokości:
Zadanie nr 1 – 73.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) 
Zadanie nr 2 – 23.000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100) 
Zadanie nr 3 – 16.000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych 00/100) 

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia, zwłaszcza w zakresie bezpieczeństwa 
dostaw i bezpieczeństwa informacji:
b) oświadczenie Wykonawcy, że pracownicy realizujący przedmiot zamówienia będą dysponowali: - pisemnym 
upoważnieniem wydanym przez kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli ”ZASTRZEŻONE”, jeżeli nie posiada ona poświadczenia bezpieczeństwa; - aktualnym zaświadczeniem 
o odbyciu szkolenia w zakresie informacji niejawnych Zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych z dnia 
05 sierpnia 2010 r. 

III.1.5) Informacje dotyczące poświadczenia bezpieczeństwa:

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S228
24/11/2021
601733-2021-PL

5 / 7

Kryteria dotyczące sytuacji podmiotowej wykonawców (które mogą prowadzić do ich wykluczenia), 
w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1) w zakresie zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: 
a) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 108 ust. 1, art. 109 ust 1 pkt 4,5,7 uPzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia.
Kryteria dotyczące sytuacji podmiotowej podwykonawców (które mogą prowadzić do ich wykluczenia), 
w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1) w zakresie zdolności do 
występowania w obrocie gospodarczym: 
a) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 108 ust. 1, art. 109 ust 1 pkt 4,5,7 uPzp, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
b) Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji 
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Kryteria dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej wykonawców (które mogą prowadzić do ich 
wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający uzna warunek za 
spełniony jeżeli Wykonawca posiada:
a) Aktualną opłaconą polisę od odpowiedzialności cywilnej OC w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia. Polisa ubezpieczeniowa o wartości nie mniejszej niż nie 
mniejszej niż wartość złożonej oferty.
Wykonawca zobowiązuje się utrzymać powyższy zakres ubezpieczenia do końca trwania umowy.
Kryteria dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej podwykonawców (które mogą prowadzić do ich 
wykluczenia)

III.2.3) Kwalifikacje techniczne i/lub zawodowe
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych wykonawców (które mogą prowadzić do 
ich wykluczenia)
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) oświadczenie Wykonawcy, że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym i osobowym niezbędnym do 
należytego wykonania zamówienia. 
b) oświadczenie Wykonawcy, że pracownicy realizujący przedmiot zamówienia będą dysponowali: - pisemnym 
upoważnieniem wydanym przez kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o 
klauzuli ”ZASTRZEŻONE”, jeżeli nie posiada ona poświadczenia bezpieczeństwa; - aktualnym zaświadczeniem 

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S228
24/11/2021
601733-2021-PL

6 / 7

o odbyciu szkolenia w zakresie informacji niejawnych Zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych z dnia 
05 sierpnia 2010 r. 
c) Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem 
lub wykonywaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, co najmniej jednej usługi, polegającej na wykonaniu usługi 
sprzątania powierzchni wewnętrznych budynków o wartości brutto nie mniejszej niż: 
dla Części I – 1 500 000,00 zł 
dla Części II – 500 000,00 zł 
dla Części III – 500 000,00 zł 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania 
i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających czy te 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku 
świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy; w przypadku okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych, referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.
Kryteria dotyczące kwalifikacji technicznych i/lub zawodowych podwykonawców (które mogą prowadzić 
do ich wykluczenia)

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie 
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
Przewidywana minimalna liczba 3

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
13/OiB/U/Infrastr./21

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S228
24/11/2021
601733-2021-PL

7 / 7

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
20.12.2021 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: 10.2022

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800/ 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587800/ 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19.11.2021

24/11/2021 S228
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

